
PROTOKÓŁ Nr18JIXI2025

z obrad 18 nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w dniu 13 sierpnia
2025 roku o godz. 9.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Konstancin- Jeziorna przy
ni. Piaseczyńskiej 77.

W obradach udział wzięła: Radca Prawny Joanna Malawska

Ad 1- Otwarcie obrad i Stwierdzenie kworum
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Magdalena Hyczko przywitała zebranych i otworzyła
obrady 18 Sesji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Następnie stwierdziła kworum na
podstawie listy obecności (kopia listy obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Ad 2- Przy]ęcie porządku obrad
Wiceprzewodnicząca wyjaśniła w jakim trybie została zwołana sesja. Poinformowała, iż
zwołanie sesji nastąpiło w wyniku inicjatywy min. % składu Rady Miejskiej. Wniosek o
zwołanie sesji został podpisany przez sześciu radnych.

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie wniesienia

skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na uchwałę Nr

ł7.263.2025 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia

22 lipca 2025 r.

4. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie upoważnienia

radnego do reprezentowania Rady Miejskiej Gminy Konstancin-Jeziorna w

postępowaniu przed sądem administracyjnym.

5. Zamknięcie obrad.

W wyniku głosowania: za -12 (jednogłośnie) porządek obrad został przyjęty.

Ad 3 - Pod]ęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie na uchwałę Nr 17.263.2025 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowe] w Warszawie z dnia 22 lipca 202S r.

Wiceprzewodnicząca Magdalena Hyczko odczytała treść uzasadnienia do uchwały Nr
17.263.2025 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 22 lipca 2025 r.
orzekającej nieważność uchwały Nr 192/IX/16/2025 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z
dnia 24 czerwca 2025 roku.
Radny Marek Skowroński zgłosił uwagę dot. użycia w treści omawianego projektu uchwały
słowa „Gminy” przy nazwie Rady Miejskiej. Podkreślił, iż poprawnym brzmieniem jest „Rada
Miejska Konstancin-Jeziorna” a nie „Rada Gminy Konstancin-Jeziorna”.



W wyniku głosowania: za - 12 (jednogłośnie) Rada Miejska podjęła ww. uchwałę wraz z
autopoprawką
Nadano jej numer 232/IX/18/2025

Ad 3 - Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia radnego do reprezentowania Rady
Miejskiej Gminy Konstancin-Jeziorna W postępowaniu przed sądem administracyjnym

Wiceprzewodnicząca Magdalena Hyczko przypomniała, iż Rada Miejska może wyznaczyć
osobę, która będzie ją reprezentować w postępowaniu przed sądem. Jako reprezentującego
Radę, wskazano radnego Marka Skowrońskiego, który wyraził na ten fakt zgodę dodając, że
będzie robił wszystko, aby osiągnąć wskazany cel.
Radna Patrycja Stańczyk odniosła się do treści autopoprawki wniesionej przez Radę Miejską
do poprzedniego projektu uchwały i poprosiła o wprowadzenie analogicznej autopoprawki do
obecnie procedowanego projektu uchwały.

W wyniku głosowania: za - 12 (jednogłośnie) Rada Miejska podjęła ww. uchwałę wraz z
autopoprawką
Nadano jej numer 233/IX/18/2025

Radna Patrycja Stańczyk oddała swój głos ustnie do protokołu z powodu zaistniałych w trakcie
głosowania problemów natury technicznej.
Radny Marek Skowroński poinformował, iż również wziął udział w głosowaniu. Rada Prawny
Joarma Malawska na pytanie zadane przez radnego czy mógł zagłosować potwierdziła, iż miał
takie prawo.

Wiceprzewodnicząca Magdalena Hyczko podziękowała wszystkim za przybycie i zaniknęła
obrady 18 sesji Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma.

Protokół sporządziła:

Aneta Dębek


